
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název veřejné zakázky: Dodávky materiálů pro provoz laboratoře a 
provádění biochemických a imunochemických 
testů, krevního obrazu a chemického vyšetření 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7460 
Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Nemocnice následné péče Moravská Třebová 
Sídlo: Svitavská 480/25, 571 16 Moravská Třebová 
IČO: 00193895 

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka dodávky 
Forma zadávacího řízení: 
 

Otevřené nadlimitní řízení 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zabezpečení pravidelných dodávek diagnostik pro provádění 
biochemických testů, imunologických testů, diagnostik pro stanovení krevních obrazů a 
diagnostik pro chemickou analýzu moči. Součástí předmětu veřejné zakázky je i bezplatná: 
- výpůjčka přístrojů vč. laboratorní centrifugy a laboratorního mikroskopu na dobu 5 let, a to 

včetně instalace, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy a předání veškeré potřebné 
dokumentace, 

- zapojení přístrojů do LIS (Stapto Pardubice), 
- servisní a aplikační podpora, a to včetně práce servisního technika, dopravy a náhradních 

dílů v rámci standardních servisních zásahů, 
- bezpečnostně technické kontroly. 
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 10.976.375,00 Kč bez DPH. 
 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  BioVendor - Laboratorní medicína a.s. 
Sídlo:    Karásek 1767/1, Řečkovice, 621 00 Brno 
IČO:    63471507 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:  MEDESA s.r.o. 
Sídlo:    Na Vyšehradě 1092, Horní Předměstí, 572 01 Polička 
IČO:    64254577 
 
 
 
 
 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

5. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 
 

Nabídka č.    2 
Obchodní firma:  MEDESA s.r.o. 
Sídlo:    Na Vyšehradě 1092, Horní Předměstí, 572 01 Polička 
IČO:    64254577 
 

6. ODŮVODNĚNÍ, PROČ NEBYLA ZADÁVANÁ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
ROZDĚLENA NA ČÁSTI 

 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části ve smyslu § 35 zákona, protože charakter 
předmětu veřejné zakázky takové rozdělení nevyžadoval. 
 

7. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle výše nabídkové ceny bez DPH. Nabídka 
vybraného dodavatele obsahovala nižší nabídkovou cenu ze dvou podaných nabídek, která 
odpovídá rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky.  
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil doklady nezbytné 
pro poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy ve smyslu § 122 zákona. 

 
 


		2023-03-16T14:34:55+0100
	Pavel Mitáš




